ФОТО

Зачислить

Приказ № ___ от «___» _________20__г

Отчислить

Приказ № ____ от «__» _________20__г.

Директор _____________ С.А.Антонова

Регистрационный номер №_____

Директору

Колледжа туризма Санкт-Петербурга

С.А. Антоновой

Фамилия Мишин  Гражданство Российская Федерация

Имя Иван
Документ, удостоверяющий

личность
паспорт

Отчество Андреевич  Серия 41 02 № 332355

Дата рождения 15.07.2008  Дата выдачи 20.07.2022 Кем выдан ГУ МВД России

Место рождения (город) Санкт-Петербург  по Санкт-Петербургу и Лен. обл.

Адрес регистрации (по паспорту) 198160 Санкт-Петербург, ул. Зайцева, д. 20, кв. 40

Адрес фактического проживания 196200 Санкт-Петербург, Огородный пер, д.14, кв 300

Дом. телефон При наличии Моб. телефон +7 921 000 05 03 e-mail …@yandex.ru или

…@mail.ru

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в Колледж на 1 курс для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования: 1. Туризм и гостеприимство (по направлению «Предоставление туроператорских,

турагентских и экскурсионных услуг» 2. Операционная деятельность в логистике

 очная   заочная;  бюджетная форма обучения    по договорам с оплатой стоимости обучения

О СЕБЕ СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩЕЕ:

Образование Основное общее

Наименование учебного заведения ГБОУ СОШ  № 388 Кировского р-на СПб

Серия и номер док-та об образовании  аттестат /  диплом

Дата выдачи 20.06.2023

Льготы Из многодетной семьи

СНИЛС № 455-622-33-97

№ приписного свидетельства (военного

билета)
Заполняется при наличии документа

Иностранный язык английский

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Степень родства ФИО Место работы/должность Телефон

Опекун

Мать Мишина Елена Игоревна Не работает +7 900- 987- 99-87

Отец Мишин Андрей Викторович ООО «,,,,» кладовщик +7 900-546-33-99

Среднее профессиональное образование по программам  ППКРС / ППССЗ получаю
  впервые   не впервые         _________________

                                                                                                                       (подпись абитуриента)

С Уставом Колледжа, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации и приложением к ним по выбранной профессии/специальности, Правилами

внутреннего распорядка для обучающихся, с Правилами приема, Положением о предоставлении дополнительных

образовательных услуг, с содержанием основных образовательных программ, условиями обучения в Колледже,

Правилами регистрации по месту временного пребывания ознакомлен(а)
            _________________

(подпись абитуриента)

Оригинал документа об образовании для зачисления в колледж обязуюсь представить до 16.08.2023 г.

(в противном случае на зачисление на бюджетное место не претендую и претензий не имею).

Со сроком предоставления оригиналов документов ознакомлен:

«___» _____________ 20__г.         _________________

            (подпись абитуриента)

ФИО законного представителя несовершеннолетнего абитуриента  (подпись)

ФИО ответственного лица приемной комиссии  (подпись)